
Heyerick Nadine

Holvoet Charlotte

De Costere Jolien

Gauquie Kathy

Demeyere Sofie

Beils Evelien

Vanzieleghem Katelijne

2075

2044

2110

2110

2044

2038

2053

HAPPY WAREG

T.C. GAVERKAS

T.C. BOSTERHO

T.C. BOSTERHO

T.C. GAVERKAS

KTC ISIS

T.C. KORTEMA

2033545

2132973

0884351

2164214

0534506

2154059

2004198

10

3

10

5

3

5

3

1

3

Vandeghinste Marieke

Vangheluwe Hanne

Matten Kimberly

Hennion Charlotte

Cauliez Valerie

Plancke Charlotte

Willem Cindy

2067

2044

2038

2030

2053

2050

2075

T.C. STADEN

T.C. GAVERKAS

KTC ISIS

T.C. DE WILGE

T.C. KORTEMA

TP RUMBEKE

HAPPY WAREG

0284509

2152977

2118584

0888347

2116428

0777008

0240611

3

3

5

3

10

3

10

4

2

Heyerick Nadine

De Costere Jolien

Hennion Charlotte

Plancke Charlotte

Holvoet Charlotte

Gauquie Kathy

Beils Evelien

Willem Cindy

6/3 - 7/5

6/0 - 6/1

6/0 - 6/1

3/6 - 6/1 - 10/8

6/2 - 6/2

6/2 - 6/2

7/5 - 6/3

7/5 - 6/3

6/3 - 6/0

6/3 - 6/3

De Costere Jolien

Hennion Charlotte

3/6 - 6/2 - 10/6

6/3 - 6/3

1/
Club : 2110 T.C. BOSTERHOUT  Wedstrijdleider : 0528978 Vuylsteke Leonie
Tornooi : 202121109 TC Bosterhout Zomertornooi van 02/08/2021 tot 15/08/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

De Costere Jolien

6/4 - 7/5

Winnaar

Huys Jan

Deprez Nicola

Taevernier Siegebert

Van Boeckel Stefaan

Demeyere Guy

Lefevere Nathan

Cools Andy

2075

2023

2110

2110

2044

2038

2053

HAPPY WAREG

T.C. WAREGEM

T.C. BOSTERHO

T.C. BOSTERHO

T.C. GAVERKAS

KTC ISIS

T.C. KORTEMA

0214450

0823991

2112666

2263156

0099754

2131119

0812717

5

3

3

3

3

5

3

1

3

Deryckere Christ

Herman Jonith

Van Quickelberghe Michiel

Vandenhende Tom

Dereere Didier

Lagrange Freddy

Peers Phillippe

2067

2198

2038

2030

2053

2086

2075

T.C. STADEN

ARENAL WARE

KTC ISIS

T.C. DE WILGE

T.C. KORTEMA

T.C. ZEDELGEM

HAPPY WAREG

0238330

2232938

2171581

0062541

2040332

2108815

0810729

10

3

3

5

3

5

5

4

2

Huys Jan

Taevernier Siegebert

Vandenhende Tom

Lagrange Freddy

Deprez Nicola

Van Boeckel Stefaan

Lefevere Nathan

Peers Phillippe

Holvoet Charlotte

Hennion Charlotte

Deprez Nicola

Vandenhende Tom

De Costere Jolien

Willem Cindy

Taevernier Siegebert

Peers Phillippe

Taevernier Siegebert

Vandenhende Tom

Taevernier Siegebert

1


